Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2017 № 942

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановле-

ние администрации муниципального

образования "Городской округ

Ногликский" от 08.11.2017 № 889

Руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской

округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской

округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 08.11.2017 № 889 «Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального

образования «Городской округ Ногликский» изменение, изложив приложение к

Порядку формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» в новой редакции (прилага-

ется).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ

Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления муниципального образования «Городской

округ Ногликский» Е.В. Петрушенко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                С.Н.Балакан

Приложение

к Порядку

формирования и ведения реестра

 источников доходов бюджета

 муниципального образования

 «Городской округ Ногликский»

Реестр

источников доходов бюджета

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов

Наименование финансового органа ________________________________________

Наименование бюджета __________________________________________________

Единица измерения: тыс. руб.

Номер

п/п или

номер

реестро-

вой за-

писи

Классификация

доходов бюджетов

Наименование глав-

ного администратора

доходов бюджета

Прогноз доходов бюджета

на 20__ г.

(очеред-

ной фи-

нансовый

год)

на 20__ г.

(первый

год пла-

нового

периода)

на 20__ г.

(второй

год пла-

нового

периода)

код наимено-

вание

1 2 3 4 5 6 7

Итого

Начальник финансового

управления                       _____________ ____________

__________________________

                                              (должность)       (подпись)         (расшифровка подписи)

«__» _________ 20__ г.